宿毛市ふるさと寄附金に心温まるご支援をいただき、ありがとうございます。
心より、感謝申し上げます。
お寄せいただきました寄附金は、応援してくださる皆様のお気持ちにお答えできるよう、
大切に活用させていただきます。
今後も変わらぬご声援の程、よろしくお願い申し上げます。

ご住所 寄附金額(円)
神奈川県 越久村 有美 様 60,000
北海道 箕輪 和行 様 9,000
熊本県 岡村 和哉 様 17,000
熊本県 岡村 和哉 様 17,000
栃木県 永田 金司 様 60,000
千葉県 綿引 誠 様 10,000
大阪府 稲葉 知輝 様 20,000
茨城県 野中 淳平 様 10,000
神奈川県 林 千晶 様 5,000
東京都 三島 靖智 様 20,000
高知県 中村 祐介 様 10,000
栃木県 中西 直也 様 9,000
神奈川県 渡邊 裕生 様 20,000
東京都 吉田 宏樹 様 30,000
東京都 篠瀬 充紀 様 5,000
北海道 山口 卓 様 9,000
東京都 麻沼 惠 様 10,000
東京都 長谷部 克幸 様 9,000
神奈川県 相澤 秀樹 様 9,000
愛知県 加藤 寛 様 9,000
神奈川県 常盤 陽子 様 5,000
北海道 佐藤 有 様 9,000
東京都 池山 彰彦 様 9,000
神奈川県 知野 裕 様 9,000
北海道 鈴木 寿彰 様 60,000
北海道 田中 敦士 様 15,000
東京都 畔柳 光 様 15,000

※事前にご了承いただいた方のみ、日付順に公表しております。

1,140 件 20,275,000 円
3,725 件 61,498,742 円

令和2年6月分 宿毛市ふるさと寄附金寄附者一覧

【作成:令和2年7月8日】

お名前

合　計
対　象 寄附件数 寄付金額

令和2年6月分
令和2年度分